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ZEBRANIA WIEJSKIE - Anno Domini 2016.

  

  

We wrześniu, zgodnie z poniżej przedstawionym harmonogramem, odbywały  się w
poszczególnych sołectwach zebrania wiejskie w sprawie m.in. ustalenia  funduszu
sołeckiego na kolejny  rok.

  

Harmonogram Zebrań Wiejskich:

  

Myszkowice ( 6.09.), Twardowice ( 8.09.), Bobrowniki ( 13.09.), Dobieszowice ( 15.09.),
Wymysłów ( 20.09.), Sączów ( 22.09.), Rogoźnik ( 27.09.), Siemonia ( 29.09.)

  

Zebranie w Siemoni, ze względu na brak wymaganego kworum, rozpoczęto w II terminie
tj. 29.09.2016r. o godz. 17.15. Przypominamy : Zebranie Wiejskie jest ważne, jeśli bierze
w nim udział 10% uprawnionych.

  

Pani Ewelina Gajdzik - sołtys Siemoni, po przywitaniu zaproszonych gości i
mieszkańców przybyłych na zebranie, oraz odczytaniu protokołu z poprzedniego
Zebrania, przedstawiła sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w 2016r.

  

Następnie poinformowała zebranych  o realizacji zadań gospodarczych i funduszu
sołeckiego w 2016r. Na wniosek Pani Sołtys, zebrani jednogłośnie podjęli uchwałę w
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sprawie zmiany niektórych przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2016r. ( zakup
zestawu ratownictwa medycznego zamiast nożyc hydraulicznych dla OSP, zakup sztalug
a nie antyram dla Domu Kultury).

  

W kolejnym punkcie zebrania poddano pod dyskusję przedsięwzięcia planowane w
ramach środków funduszu sołeckiego na 2017r.  tj: renowacja sztandaru OSP w związku
z przyszłorocznym jubileuszem, zakup sprzętu sportowego dla Gimnazjum, organizacja
imprez integracyjnych (zimowa i letnia Siemoniada, Mikołajki, Babski Comber, Dożynki
Parafialne), przebudowa kuchni w Domu Kultury i zakup projektora multimedialnego.

  

Zwieńczeniem dyskusji było podjęcie przeważającą większością głosów, uchwały w
sprawie zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach środków funduszu sołeckiego na
2017r. Przypomnijmy : do podziału w 2017r. jest dokładnie  - 27.553,63 zł.

  

Korzystając z obecności na Zebraniu Wójta Gminy Bobrowniki, mieszkańcy zadawali
wiele pytań dotyczących spraw bieżących. Tradycyjnie już najwięcej emocji wzbudziła
sprawa kanalizacji i przewidzianych do realizacji  jej kolejnych etapów ( do 2020r. 
gmina ma być w 95% skanalizowana) oraz sprawa zjazdu z drogi krajowej 913 na ul.
Widokową. Tu wiadomości okazały się pomyślne - dzięki interwencjom władz gminy oraz,
co podkreślił Wójt,  ogromnemu  osobistemu zaangażowaniu Pani Sołtys, wkrótce 
zjazd zostanie przywrócony a ul. Widokowa w tym miejscu będzie drogą
jednokierunkową. Niepokój mieszkańców wzbudziła informacja o planowanej
sukcesywnie likwidacji gimnazjów - we  wrześniu nie będzie już naboru do I klas. Wobec
tej informacji obawy o przyszłość Szkoły w Siemoni nie są bezpodstawne. Póki co,
niewiele wiadomo, wobec tego trudno planować jakieś konkretne działania. Kończąc
posiedzenie Pani Sołtys podziękowała wszystkim za przybycie i aktywny udział w
zebraniu. 

  

  

Protokół zebrania -  zapoznaj się!
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http://bip.bobrowniki.pl/?a=18012

